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Lot 10

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
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Propriétaire
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Certification PEFC

A
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N
A

N

)

SPW

74

5210

0,000

5210

70

39,189

3,657

LAROSE Pierre, 0477 78 12 59
Triage De La Gleize

Stoumont Cne

SART AU VIEUX CHAMPS

Vente de bois de chauffage commune de Stoumont, CPAS de Mons

Mercredi 27 novembre 2024 a 18:30

Buvette du football de Stoumont, route de I'Ambléve 29,4987 Stoumont

2%

Non

environnement

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0477 78 12 59
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12744
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=buvette-du-football-de-stoumont-route-de-lambleve-294987-stoumont

Bouleau Feuillus Divers Chéne

Amélioration Amélioration Amélioration
Chauffage Chauffage Chauffage

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 3 17 1
35 7 18 3
Total grumes 20/40 10 0,321 35 0,974 4 0,108
45 8 3 1
55 3 2 1
Total grumes 40/60 11 0,926 5 0,506 2 0,182
65 2 1 -
Total grumes 60/70 2 0,438 1 0,219 -
75 - 1 -
85 3 - -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 3 1,245 1 0,291 -

Houppiers/Taillis - - -



